19
一
般
作
業
工
具
類

GRW14 14 190 29.3 27.2 6.2 8.5 108 1,350
GRW15 15 200 31.3 28.3 6.4 9 130 1,460
GRW17 17 224 35.5 31.2 6.9 10 183 1,640
GRW19 19 248 39.7 33.9 7.4 11 237 1,810
GRW21 21 288 45.2 40.4 8.4 13 320 1,900
GRW22 22 288 45.2 40.4 8.4 13 320 1,960
GRW24 24 320 51.5 46.2 9.4 14.5 460 2,040
（mm）
GEAR WRENCH, Flex Type
品　番 呼び L S D T1 T2
質量
（g）
メーカー希望
小売価格
GRW  8F   8 140 16.7 18.6 4.4 6.4   38 1,150
GRW10F 10 160 20.9 21.4 4.9 7   62 1,280
GRW12F 12 170 25.1 25.4 5.4 7.6   87 1,520
GRW13F 13 178 27.2 25.4 5.9 8.1 104 1,570
GRW14F 14 190 29.3 26.4 6.2 8.5 121 1,730
GRW15F 15 200 31.3 26.4 6.4 9 137 1,970
GRW17F 17 224 35.5 31 6.9 10 196 2,120
GRW19F 19 248 39.7 33 7.4 11 248 2,360
GRW21F 21 288 45.2 39 8.4 13 363 2,600
GRW22F 22 288 45.2 39 8.4 13 363 2,670
GRW24F 24 320 51.5 45.4 9.4 14.5 545 2,770
（mm）
 電設・配管・空調工事●
機械設備●
自動車修理●